
KUPNÍ sMLouvA
uzavřená podle § 2079 a násl Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

I

çíslo smlouvy prodávajícího:
Císlo Smlouvy kupujícího: 17/98/3080

l.
sMLqí STRANY

1. Prodávající:

Společnost; Premium Payments a.S..
Sídlo: Těšnov 1163/5, Nově Město, 110 00 Praha 1
Zapsána: u MS v Praze, oddíl B, č, vložky 17457
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Josef Juránek, Člen představenstva
IC; 24151815
Dıč: 0224151815
Bankovní s o eni:
čisıø účtu:
Prodávající je plátcem DPH

(dále jen ^"prodávajicí"^)

2. Kupujicí:

Společnost: Dopravni podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo 656 46
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Milos Havránek` generální ředitel
Kontaktní osoby ve věcech Smluvních:

ıč: 25508881
DIČ: (3225508881
Bankovní S o ení:
čisıø účtu:
Kupující je plátcem DPH

(dále jen "kupující“)

ıı.
PŘEDMĚT PLNÉNí

1. Prodávající Se Zavazuje dodat anonymní bezkontaktní karty s bankovní technologii dle
technické specifikace uvedené V příloze č. 1, která je nedílnou součástí těto smlouvy.

2. Množství předmětu plnění podle odstavce 1 tohoto článku činí celkem 10.000 ks
bankovních karet.



1 .

ııı.
MíSTO A DOBA PLNÉNí

Místem plnění je Objekt kupujícího na adrese Dopravní podnik města Brna, as.,
NOvranská 18 - Oddělení předprodeje jízdních dokladu` v pracovnich dnech v době 0d
7.00 do 14.00.

24 Doba plnění je nejdříve 8 týdnu Od podpisu této Smlouvy a vzájemného schválení designu

.0)

karet, nejpozději 12 týdnu Od podpisu této smlouvy a vzájemného Schválení designu
karet.

ıv. ˇ I
cENA PLNENI

. Cena předmětu plnění dle čI4 Il této smlouvy je Stanovena dohodou smluvních stran podle
§ 2 Zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, vplatněm znění, s přihlédnutím ke zpùSObu
provedení předmětu plnění a objednanému množství předmětu plnění:

cena za 1 kS karet bez DPH 54 Kčı' ks
cena Za 10.000 kS karet bez DPH 540.000 Kč

V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady, včetně nákladu na dopravu na jednu adresu
určení.

Celková cena Za Splnění předmětu plnění bez DPH 540.000 Kč.

v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu)` kterou
prodávající vystaví nejpozději do 15 dnu od dodání zboží.

Kupující je povinen Za fakturu zaplatit bezhotovostnim převodem na účet
prodávajícího. který je uvedený vdaňověm dokladu, do 30 dnu Od jejího řádného
doručení. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.
Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu se považuje Za Splněnou
dnem Odepsání platby Z účtu kupujícího.

Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.
Faktura bude Obsahovat:

- Označení faktury a její číslo,
- číslo Smlouvy, číslo Objednávky
- náležitosti dokladu vsouladu se Zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani Zpřidané

hodnoty
- Označení bankovního spojení prodávajícího

,7

i 7 I|`3 080



údaj o splatnosti faktury
- datum a podpis

5 Pokud faktura nebude obsahovat některou Zpožadovaných náležitosti aí'nebo bude
Obsahovat nesprávné cenové udaje` muže být kupujícím vrácena prodávajícímu do
data splatnostı. V takovém případě prodávající vystaví novou fakturu s novou Ihutou
Splatnosti. která Začne běžet doručením Opravené faktury Zpět kupujícímu.

6 Prodávající se zavazuje. že pokud nastanou na jeho straně skutečností uvedené v §109
Zákona č.235/2004 Sb.` Oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujícímu. Kupující je
oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat vsouladu s § 109 a), a jako
ručítel za nezaplacenou daří uhradit DPH Z poskytnutých Zdanítelných plnění správci
daně prodávajícího, a to na osobní deposítni učet prodávajícího vedený u jeho
finančního uřaduV Takto je oprávněn postupovat í v případech. že tyto skutečnosti zjistí
ı jiným zpusobem než na Základě oznámení prodávajícího Postup dle §109a)
následně oznámí kupující prodávajícímu Takto uhrazenou daní dochází ke snížení
pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není
Oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

7. Prodávající prohlašuje, že číslo jim uvedeného bankovního spojeni, na které se bude
provádět bezhotovostní uhrada Za předmět plnění. je evidováno vsouladu s §96
Zákona O DPH v registru plátcuV

V.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Přepravu předmětu plnění do mista plnění zabezpečuje prodávající na vlastni
nebezpečí, Prodávající je povınen zajistit. aby zboží vpruběhu přepravy nebylo
poškozeno`

2. Přejímka zboží se uskuteční po přepočtu všech balíku a pokládá Se za komisionálně
provedenou, budou-li po celou dobu přejímky přítomni dva Zástupci kupujícího a
alespoň jeden Zástupce prodávajícího Současně kupující provede namátkovou
kontrolu jakosti, Při zjištění vad se postupuje podle čl. VI. této smlouvy. Jmenovitý
seznam svých zaměstnancu oprávněných k přejimce předmětu plnění a k podpisu
dodacích listu předloží kupující prodávajícímu písemně, jakmile bude kupujícímu
prodávajícím telefonicky či e-maılem avízováno předání předmětu plnění, nejpozději
však 48 hodin před lhutou plnění.

3V Kupující se stává uživatelem předmětu plnění dle čl` l teto smlouvy okamžikem
převzetí Zboží. Převzetí zboží dokládá dodací list podepsaný oprávněnými Zástupci
kupujícího Okamžikem převzetí Zboží přechází rovněž nebezpečí Škody na zboží na
kupujícího

4 Kupujicí se stává vlastníkem předmětu plnění dle čl. I této smlouvy po uplně úhradě
kupní ceny na Základě daňového dokladu (faktury) prodávajícíhov

5. Na dodacím listě vystaveném prodávajícím bude uvedeno;
- přesné označení prodávajícího a kupujícího`
- číslo dodacího Iıstu a datum vystavení,
- předmět plnění a jeho množství;
- první a poslední pořadové číslo dodaného předmětu plnění.
- datum a místo předání

Will; :listí



10.

~ podpis oprávněného Zástupce prodávajícího.

vi.
oDPovÉDNOST PRODÁVAJiciHo ZA vADY zBożí

Prodávající odpovídá Za to, že Zboží bude dodáno v jakosti, provedení a množství
stanoveném ve smlouvě kupujícího. že bude řádně baleno a Že v průběhu přepravy
prostřednictvím dopravce při řádné a odpovědné manipulaci se Zbožím nedojde k
poškození Zboží či jeho obalu

Pokud v této smlouvě nejsou dohodnuty Zvláštní nároky na jakost a provedení zboží,
odpovídá prodávající Za to` že dodané Zboží bude mít vlastnosti zabezpečující jeho
řádné užívání a že bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a
normám

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané Zboží v délce 24 měsíců.

Dále prodávající zaručuje, že na dodaněm Zboží neváznou práva třetích osob`
Zejména práva vyplývající Z průmyslového vlastnictví.

Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout (nebo zajistit jeho prohlídku
prostřednictvím třetí osoby) a pokud Zboží má vady, které jsou Zjistitelně jíž při tomto
převzetí, vady prodávajícímu Oznámit (případně i Zápísem na dodací list)A

Pokud dojde ke Zjištění vad v průběhu Záruční doby` je kupující oprávněn tyto vady
oznámit prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečněho Odkladu potéı kdy vady Zjistil.
Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno. jakým Způsobem se
vady projevují.

Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena
reklamace vad kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném
vyjádření kupující uvede, Zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu.

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad
zboží` které Zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad.
Ostatní případy vadného zboží pokládají Smluvní strany za nepodstatné porušení
smlouvy.

Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatneho či nepodstatného porušení
smlouvy Obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatněho i
nepodstatného porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých Opravou vad
prostřednictvím třetí Osoby. Kupující prokazatelně doloží prodávajícímu výši a
duvodnost takovýchto nákladů.

Prodávající Za vady neodpovídá, jestliže byly po předání Zboží způsobeny kupujícím
nebo vnějšími událostmi. Za které prodávající neodpovídá.

ı7rjby308ii



vıı.
součıNNosT PRODÁVAJiciHo A KuPuJícíHo

Pokud kupující v pruběhu Zpracování předmětu plnění odstoupí od smlouvy
zduvodu` Za které neodpovídá prodávající, budou kupujícímu fakturovány náklady
rozpracovaně dodávky a úhrada nákladu spojená S přerušením provádění Zakázky.

Pokud odstoupi prodávající od Smlouvy Z duvodu, Za které neodpovídá kupující` je
prodávající povinen nahradit kupujícímu veškerou Škodu Zpusobenou takovým
Odstoupením.

viıı.
GARANCE BEZPEčNosTı vÝRoBY

. Prodávající se zavazuje, že při Zajištění dodávky předmětu plnění budou uplatněna
bezpečnostní Opatření, která pro něho plynou Z platných právních předpisu o Zajištění
bezpečnostní ochrany ceninove' výroby.

. Prodávající odpovídá Za to, že během přípravy dodávky předmětu plnění nedojde k
úniku či Zneužití podkladu ani rozpracovaněho či dokončeněho předmětu plnění.

IX.
SMLqí SANKcE

Vpřípaclě` že kupující bude vprodleni se zaplacenim kupní ceny` je prodávající
Oprávněn požadovat úhradu úroku Z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení
z nezaplacene' částky faktury.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží je kupující Oprávněn požadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výŠi 0,02% Z ceny nedodaněho zboží Za každý den
prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným uhrazením, není dotčen
nárok kupujícího na náhradu Škody v částce převyšující smluvní pokutu.

Smluvní sankce musi být druhé smluvní straně písemně vyučtována a vyúčtování jí
musí být doručeno. Ve vyúčtování musi být uvedena výše, duvod a splatnost smluvní
sankce. Smluvní sankce muže být také Započtena.

x.
UKoNčENí sMLqíHO vZTAHU

Tento smluvní vztah muže být ukončen dohodou. písemnou výpovědí nebo
písemným Odstoupenim jedné nebo druhé smluvní strany v případě. že dojde k
podstatněmu porušení smlouvy.

UIQÚPBUSU



Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána Osobami
oprávněnými k podpisu smluvních ujednání.

Každá Ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání
duvodu. Výpovédní Ihùta činí 3 měsíce a počíná běžet prvnim dnem kalendářního
měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.

V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupujici Smluvní strana uvést` v čem
spatřuje duvod Odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit K tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené duvody.

Ukončenim smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na
náhradu Škody.

xı.
oSTATNí SMLqi UJEDNÁNÍ

V případě` Že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například
Změna sídla, Změna jednajících osob atd), je povinna Smluvní Strana` u níž došlo k
těmto změnám, uvedené změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak
neučiní, odpovídá druhé smluvní Straně za vzniklou Škodu.

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným
subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.` O svobodném přístupu
k informacím (dále jen „Zákon“) a v Souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je
povinen tuto smlouvu` přip. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit.
Informace, kteréje povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodni tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku ani za
duvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 občanského
Zákoníku, Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, Že Smlouva bude
zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon o registru Smluv).

xıı.
ZÁvÉREčNÁ uSTANovENi

Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníku,
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných
písemných dodatku. které budou platné. jen budou-li řádně potvrzené a podepsané
oprávněnými Zástupci Obou Smluvních stranv

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveníchı Z nichž každé má platnost
originálu a každá strana Obdrżi po dvou vyhotoveních.

6

i 7/;53'3080



4. Tato Smlouva nabývá platnosti a ućinnostı podpisem posledního Z oprávněných
Zástupcu obou smluvních stran,

5. Smluvní Strany prohlašuji, Že tato Smlouva byla sepsána podle jejich Skutecne a
Svobodné vule Smlouvu přecetly` S jejim obsahem Souhlasi. ujednání obsažená v
teto smlouve považuji Za ujednání Odpovídajici dobrým mravum a Zásadám
poctiveho obchodního Styku, na dukaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy.

6 Nedílnou součásti teto smlouvy je příloha ć í - Technická Specifikace

. i? ›ilì Íi'lí?V Brne dne V Praze dne /1 „lt . 201;*

Za prodávajicihrokffxyr,

Brna.a.S.
03 (Www)
'1`ì€i"“5

lřıíiłn'žìiıxíi




